касационно обжалване на въззивно решение № 539/06. 11. 13г., постановено по т. д.№ 530/13г. от Пловдивския апелативен съд.	

ОСЪЖДА	

Никола В. М., като [фирма], [населено място], общ.М., обл.П., [улица] да заплати на [фирма], [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата от 2338. 56 лв. /Две хиляди триста тридесет и осем лв. и 56 ст./ - разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.